

Zmluva o dielo – Dodatok č. 1

(uzavretá podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka SR)

č. 1037/05

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ: **Bluetech s.r.o.**
Zastúpený : Jan Kamír, konateľ spoločnosti
Adresa sídla: Žižkova 596, 395 01 Pacov
IČO : 490 62 557
IČ DPH: SK 4020107355, spoločnosť je platcom DPH
Bankové spojenie : Komerční banka, a.s., Náměstí Svobody 84, Pacov 39501, ČR
Číslo účtu: 19-7042190297/0100
IBAN: CZ7101000000197042190297
SWIFT: KOMBCZPP
Registrácia: Spoločnosť zapísaná v OR Krajským súdom v Českých
Budějoviciach, oddiel C, vl. č.3368

(v ďalšom texte len „Zhotoviteľ“)

1.2 Objednávateľ: **Mesto Nemšová**
Zastúpený : Ing. František Bagin, primátor mesta
Adresa sídla: Mestský úrad Nemšová, Ul. J. Palu 2/3, 914 41 Nemšová
IČO : 00 311 812
DIČ : 2021079797
Bankové spojenie : VÚB, a.s., Trenčín
Číslo účtu : 25124-202/0200

(v ďalšom texte len „Objednávateľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo s týmto obsahom:

I. S účinnosťou od 1.1.2011 sa novelou upravuje znenie § 27 zákona č. 222/2004 Z.z. SR o DPH v zmysle zmeny zákonom stanovenej základnej sadzby DPH z 19% na 20%. Na základe uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že sa zrušuje pôvodné znenie Článku IV Cena predmetu zmluvy Zmluvy o dielo v rozsahu bodov 4.1, 4.2. a 4.3 a nahrádza sa novým znením:

Článok IV.

Cena predmetu zmluvy

4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena stavebnej časti diela je spolu 2 275 432.05,- € bez DPH. DPH vo výške 20% je v sume 455 086.41,-€. Cena spolu je **2 730 518.46,-€ vrátane DPH**. Celková cena stavebnej časti diela vyplýva z výkazu výmer, v ktorom je cena jednotlivých prác uvedená položkovito.



4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena technologickej časti diela (zabudovanej fermentačnej linky) je spolu 563 800.00,-€ + DPH vo výške 20% v sume 112 760.00,-€ spolu **676 560.00,-€**. Celková cena technologickej časti diela pozostáva z nasledovných položiek:

a)	Aeróbny fermentor	398 500.00,-€
	DPH 20%	79 700.00,-€
	cena spolu	478 200.00,-€
b)	Rezací a miešací voz na biologické odpady / miešač a drvič biomasy	114 000.00,- €
	DPH 20%	22 880.00,- €
	cena spolu	136 800.00,- €
c)	Pásový dopravník	8 500.00,- €
	DPH 20%	1 700.00,- €
	cena spolu	10 200.00,- €
d)	Veľkokapacitný drvič kuchynského odpadu	10 800.00,- €
	DPH 20%	2 160.00,- €
	cena spolu	12 960.00,- €
e)	Kontajnerový sklad s tepelnou izoláciou vybavený chladením - chladiaci box na kuchynský odpad	32 000.00,- €
	DPH 20%	6 400.00,- €
	cena spolu	38 400.00,- €

4.3. Celková cena diela špecifikovaného v bode 3.1. (stavebnej a technologickej časti diela) je spolu 2 839 232.05,-€ + DPH vo výške 20% v sume 567 846.41,-€ spolu: **3 407 078.46,-€**,

slovom: Tri milióny štyristosedemtisíc sedemdesiatosem euro aj 46/100 euro centov.

II. Z dôvodu ukončenia prevádzkovej činnosti Komerční banky Bratislava, a.s., so sídlom Hodžovo námestie 1A, Bratislava, IČO: 31 395 074 v Slovenskej republike **Zhotoviteľ oznámil zmenu svojho bežného účtu uvedeného v Zmluve o dielo.**

Nové číslo bežného účtu predávajúceho je:

Č. účtu: 19-7042190297/0100
Banka: Komerční banka, a.s., Náměstí Svobody 84, Pacov 39501 ČR
IBAN: CZ7101000000197042190297
SWIFT: KOMBCZPP



Závěrečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zástupcami oboch zmluvných strán.
2. V prípade, že niektoré z ustanovenia sa stali neplatnými, zostáva platnosť ostatných ustanovení nedotknutá. Ak nastane takáto situácia, zmluvné strany sa písomne dohodnú na riešení, ktoré zachová kontext a účel daného ustanovenia.
3. Tento dodatok č.1 k Zmluve o dielo je vyhotovená v 4 exemplároch. Každá zmluvná strana dostane po 2 exempláre.
4. Ustanovenia Zmluvy o dielo neupravené ustanoveniami tohto Dodatku č.1 zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.

V Pacovĕ, dňa 17.1.2011

V Nemšovej dňa 29.3.2011

Zhotoviteľ:



Bluetech s.r.o.
Jan Kamir
jednatel spoločnosti

Jan Kamir
konateľ spoločnosti Bluetech s.r.o.

Objednávateľ:



Ing. František Bagin
primátor Mesta Nemšová